PAGE

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 января 2013 года
	г. Владивосток
	№  1/1

О внесении изменений  в постановление департамента по тарифам Приморского края  от 25 декабря 2012 года № 87/21
«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги

 по передаче электрической энергии  по сетям организаций,

оказывающих указанные услуги, на территории

Приморского края на 2013 год»

В соответствии с Положением о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края  от 06 августа  2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести изменения в приложение № 2 (Единые  (котловые) тарифы на услуги по передаче электрической энергии по сетям организаций, оказывающих указанные услуги, на территории Приморского края с 01.07.2013 года по 31.12.2013 года) к постановлению  департамента по тарифам Приморского края от 25 декабря 2012 года № 87/21 «Об установлении  единых (котловых) тарифов на услуги  по передаче электрической энергии  по сетям организаций, оказывающих указанные услуги, на территории Приморского края», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н.Неваленный
Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 14 января  2013 года  N 1/1
Приложение № 2

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 25  декабря  2012 года  N 87/21
Единые

(котловые) тарифы на  услуги  по передаче

электрической энергии  по сетям организаций,

 оказывающих указанные услуги,  на территории

Приморского края

с 01.07.2013 года по 31.12.2013 года

	N
п/п
	Показатель
	Единица
измерения
	Диапазоны напряжения

	ВН
	СН-I
	СН-II
	НН

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Тарифная группа потребителей электрической энергии (мощности)   «Население»

	1.
	Одноставочный тариф
	руб./МВт·ч
	161,53
	161,53
	161,53
	161,53

	Тарифная группа потребителей электрической энергии (мощности)  «Прочие потребители»

	2.
	Одноставочный тариф
	руб./МВт·ч
	1314,37
	2073,48
	2232,10
	2526,68

	2.1
	Двухставочный тариф

	2.1.1
	- ставка за содержание
электрических сетей
	руб./МВт·
мес.
	190455,15
	219226,78
	439804,31
	702481,16

	2.1.2
	- ставка на оплату
технологического расхода
(потерь) в электрических
сетях
	руб./МВт·ч
	1010,61
	1718,63
	1286,97
	1091,86

Директор департамента по

тарифам  Приморского края                                                    Г.Н.Неваленный